[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________

                                                     №_______

О внесении изменений в постановление

администрации города Урай от 23.12.2016

№4000 «Об утверждении Плана контрольных
мероприятий в сфере закупок на 2017 год»
1. Внести в постановление администрации города Урай от 23.12.2016 №4000 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий в сфере закупок на 2017 год» следующие изменения:
пункт 2 приложения изложить в следующей редакции:

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение газета «Знамя»

ИНН 8606005883
	628281, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Урай, улица Нефтяников, дом 1
	Выездная

проверка
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	декабрь 2017
	01.11.2016  -30.11.2017
	Специалисты отдела

2. Разместить План контрольных мероприятий в сфере закупок отдела финансового контроля администрации города Урай на 2017 год в единой информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Урай                                                                                                   А.В. Иванов